
 KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

TÖRÖCSKEI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2023. 

április 19. napján a Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Polgármesteri 

tárgyalójában Kaposvár, Kossuth tér 1. Régi épület, I. emeletén megtartott üléséről. 

 

Megjelentek: 

A megjelent részönkormányzati tagok és meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. számú 

mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 

 

Czimmermanné Németh Andrea elnök köszöntötte a részönkormányzati ülésen megjelent 

tagokat és a hivatal munkatársait. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a testület 7 tagja 

közül 4 fő van jelen, így a részönkormányzati ülés határozatképes.  

 

Tájékoztatta a testületet, hogy korábbi külső településrészi önkormányzati képviselőtársuk dr. 

Kálmánné Kovács Katalin február 15. nappal lemondott tagságáról, ezután felolvasta a 

lemondó nyilatkozatot. 

 

A tájékoztatás után az ülés meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte (a meghívó a 

jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva). 

 

9/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét 

a kiküldött meghívó szerint elfogadta. 

 

Szavazati arány:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 
 

Napirend: 
 

1. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2022. évi 

pénzmaradvány megállapításáról 

       Előterjesztő:           Szita Károly polgármester 

       Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

      Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

      Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

 

3. Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

Előterjesztő:      Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 
 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
 

1. Beszámoló az önkormányzat 2022. évi költségvetésének végrehajtásáról, a 2022. évi 

pénzmaradvány megállapításáról (Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült 

jegyzőkönyv tartalmazza.)  

  Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

10/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 

2022. évi költségvetésének végrehajtásáról és a 2022. évi pénzmaradvány megállapításáról 

szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra 

javasolja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról 

(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.)   

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

A napirendhez kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

11/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 

2023. évi költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 

határozati javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

3.  Településrészi önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok 

Előterjesztő:   Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

 

 

Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok elmondta, hogy előreláthatóan június 3-án, 

szombaton kerül megrendezésre a gyermeknap, melynek várható költsége 30.000,-Ft. Kérte, 

hogy a testület szavazzon a támogatásról. 

 

12/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

a 2023. évi részönkormányzati keretből 30.000,- Ft-ot biztosít gyermeknapi rendezvény 

megszervezésének költségeire, melyet kér a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 

számlájára átutalni. 
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Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

Közreműködő: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2023. május 31. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Sólyom-Tóth Beatrix külső képviselő 2 problémát vetett fel, melyekről kezdeményezte 

testületi határozat hozatalát. A játszótér körüli járda felújítása során a Műemlékhez vezető 

járdát összetörte a kivitelező, ennek kijavítását szeretné kezdeményezni. A másik, hogy a 

töröcskei lakosok nevében kéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-t, hogy 

tájékoztassák őket a zöld hulladék nagy mennyiségű tárolásáról a településrészen. 

 

13/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

felkéri a Polgármesteri Hivatal Műszaki, Pályázati és Környezetfejlesztési Igazgatóságát, 

hogy kezdeményezze a vállalkozónál a játszótér körüli járda felújítása során a Műemlékhez 

vezető járdában a gépek által keletkezett károk helyreállítását. 

 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

Közreműködő: dr. Bérczi Antal titkár 

   Szirják Imréné igazgató 

Határidő:  2023. május 15. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

14/2023. (IV. 19.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 

felkéri a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft-t, hogy tájékoztassák a töröcskei 

lakosokat a zöld hulladék nagy mennyiségű tárolásáról a településrészen. 

 

Felelős:  Czimmermanné Németh Andrea tanácsnok 

Közreműködő: dr. Bérczi Antal titkár 

 Vigh Attila a Kaposvári Városüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetője 

Határidő:  2023. május 10. 

 

Szavazati arány: 4 igen 

0 nem 

0 tartózkodás 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a részönkormányzat elnöke az ülést 15.55 órakor 

bezárta. 

 

K. m. f. 

  

 Czimmermanné Németh Andrea Sólyom-Tóth Beatrix 

 elnök képviselő 

                    jegyzőkönyv-hitelesítő 


